Tit.: *Incipiunt sermones de sanctis per circulum anni.*

(132ra) De s. Andrea (Schneyer Nr. 363). (133vb) De s. Nicolao (Nr. 364). (136vb) De s. Thoma apostolo (Nr. 365). (139ra) De s. Stephano (Nr. 366).

(142vb) *De sancto Iohanne ewangelista.* – Inc.: *Conversus Petrus vidit illum, quem diligebat Iesus sequentem* (Ioh. 21,20). *De primo nota quod ideo beatus Iohannes ewangelista discipulus domini specialiter...* – Expl.: ... *tribus Israel. Rogate ergo dominum, Karissimi, ut eum sic sequamur.*

(145vb) De innocentibus (Nr. 368). Inc.: *Vidi et ecce agnus Dei stabat supra montem Syon et cum eo CXLIII<sup>or</sup> milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis* (Apoc. 14,1). *De primo nota, quod agnum illum, quem Iohannes vidit stare supra...*

(149vb) De s. Agnete (Nr. 369). (152vb) (Nr. 370).

(154va) In conversione s. Pauli (Nr. 371). Expl.: ... *sicut lucerna vel luminaria in mundo verbum vite continentes. Rogate ergo dominum et cetera.*

(162rb) In purificatione BMV (Nr. 372).

(164va) (Nr. 374). Expl.: ... *estis etiam regale sacerdotium, id est debetis esse reges sacerdotum. 4.*

(166rb) In cathedra s. Petri (Nr. 375). (167ra) De s. Matthia (Nr. 376).

(167vb) De s. Georgio (Nr. 379). Inc.: *Militia est vita hominis super terram* (Hiob 7,1). *Nota quod hodie festum agitur huius sancti, qui triplicem hostem debellavit, scilicet mundum, carnem ac demones...*

(169ra) De s. Marco (Nr. 380). (170rb) De s. Philippo et Iacobo (Nr. 381). (171va) In annuntiatione BMV (Nr. 377). (173ra) In inventione s. crucis (Nr. 382).

(174rb) *De sanctis.* – Inc.: *Sancti per fidem vicerunt regna* (Hebr. 11,33). *Hic notantur duo. Primum constantia, unde dicit: Sancti per fidem. Secundo audantia, unde...* – Expl.: ... *acquit sibi maledictionem. Unde Ys. V: Ve, qui coniungitis domum et cetera.*

(174vb) De s. Iohanne Baptista (Nr. 383). Inc.: *Puer crescebat et confortabatur spiritu et erat in desertis usque in diem ostensionis sue ad Israel* (Luc. 1,80). *Hec verba dicuntur de beato Iohanne Pabista (!), cuius nativitas hodie celebratur et habentur Luc. I. Sunt autem III<sup>or</sup> principaliter hic notanda. Primum est in quibus...*

(176ra) De s. Petro et Paulo (Nr. 384). Tit.: *Vincula Petri.* – Expl.: ... *tandem passionem martirii toleravit. Rogate et cetera.*

(177vb) In commemoratione s. Pauli (Nr. 385). (179ra) De s. Margareta (Nr. 386).

(180rb) De s. Maria Magdalena (Nr. 387). Inc.: *Dixit Iesus ad mulierem: Fides tua te salvam fecit. Vade in pace. Lu. VII (50). Tria hic notantur. Primum est, que sit mulier, quam dominus...*